GMINA WIELKA NIESZAWKA

ul. Toruriska 12
87-165 Cierpice

Wielka Nieszawka dnia 30.04.2014r.

NIP 8792593680 REGON 871118750

UCZESTNICY POSTEPOWANIA
Znak sprawy: RP1.271.7.2014
Wyja$énienia do zapisow SIWZ dotyczacej postgpowania przetargowego pn.:

,» PRZEBUDOWA DROG GMINNYCH GMINY WIELKA NIESZAWKA ,,
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, wyjasniam co nastgpuje:

Wykonawcy zadali nastepujace pytania:
Pytanie 1.
Informuje, ze po zapoznaniu si¢ z opisem technicznym dotyczacym projektu na przebudowe ulicy
Spokojnej w miejscowosci Cierpice wykryto rozbieznosci w ilosci powierzchni przewidzianych do
przebudowy. punkt 4.4 opisu technicznego méwi o tym, ze powierzchnia jezdni wynosi okoto 610 m2,
natomiast z wizji lokalnej w miejscu planowanej przebudowy oraz po przeanalizowaniu planu
sytuacyjnego i przemnozeniu dtugosci i szerokosci drogi zgodnie z projektem budowlanym wynika, ze
faktyczna powierzchnia planowanej przebudowy wynosi okoto 1610m2. W zwigzku z zaistniata
sytuacja sktadam zapytanie, czy podana w punkcie 4.4 powierzchnia 610m2 jest wartoscig btedng?
Pytanie 2.
Zad. I. 1 ul. ciechocinska w m. Brzoza
1. Na rys. ,Przekrdj konstrukcyjny” jest zaznaczone jednostronne poszerzenie jezdni o
zmiennej szerokosci i petnej konstrukcji nawierzchni. Na planie syt.-wys. nie sq
wskazane miejsca w jakich poszerzenie wystgpuje.
W jaki spos6b Wykonawca ma okresli¢ powierzchnig poszerzenia?
Pytanie 3.
W udostepnionych materiatach przetargowych zamieszczono rozbiezne informacje na temat rodzaju
podbudowy nawierzchni.
Konstrukcja nawierzchni w miejscach poszerzen.

SIWZ Czes¢ | p. 1.1.1. Opis techniczny p.4.1 Rys. ,Przekréj konstrukcyjny”

Podbudowa z destruktu

Goérna warstwa podbudowy z

Warstwa wyrownawcza z

betonowego kruszywa tamanego stabilizowanego destruktu betonowego 0/31,5
mechanicznie grub. 5cm grub. 5cm
Dolna warstwa podbudowy z kruszywa | Podbudowa zasadnicza z
tamanego stabilizowanego kruszywa tamanego
mechanicznie grub. 20cm stabilizowanego
mechanicznie grub. 20cm
Konstrukcja jezdni

SIWZ Czes¢ | p. [.1.1.

Opis techniczny p.4.1

Rys. ,Przekroj konstrukcyjny”

Podbudowa z destruktu

betonowego

Gérna warstwa podbudowy z
kruszywa tamanego stabilizowanego

mechanicznie grub. 5cm

Warstwa wyréwnawcza z
destruktu betonowego 0/31,5
grub. 5cm

Prosimy o jednoznaczne okreslenie, ktore konstrukcje podbudéw nalezy przyja¢ do wyceny?

Pytanie 4.

Zad.l.2 ul. Mennonitéw




Na rys. ,Przekroje konstrukcyjne” zamieszczono przekréj B-B, gdzie warstwy bitumiczne sg uktadane
na istniejgcej nawierzchni z kruszywa tamanego. Na planie syt. — wys. nie jest zaznaczony odcinek,
na ktéorym powyzsza nawierzchnia wystepuje.

Prosimy o podanie dtugosci odcinka, na ktérym wystepuje konstrukcja nawierzchni
z przekroju B-B w celu okreslenia powierzchni jaka powinna by¢ przyjeta do wyceny.
Pytanie 5.

W udostepnionych materiatach przetargowych zamieszczono rozbiezne informacje na temat rodzaju
podbudowy nawierzchni.

Konstrukcja jezdni — jezdnia poprzeczna

SIWZ Cze$¢ | p. 1.2.1. Opis techniczny p.4.1 Rys. ,Przekroj konstrukcyjny”

Podbudowa z destruktu | Gérna warstwa podbudowy z Gorna warstwa podbudowy z

betonowego destruktu betonowego stabilizowanego | kamienia famanego
mechanicznie grub. 10cm ’ stabilizowanego

mechanicznie grub. 10cm

Dolna warstwa podbudowy z destruktu | Dolna warstwa podbudowy z
betonowego stabilizowanego kamienia famanego

mechanicznie grub. 15cm stabilizowanego

mechanicznie grub. 15cm

Prosimy o jednoznaczne okreslenie, ktorg konstrukcje podbudowy ,jezdni poprzecznej” nalezy
przyja¢ do wyceny?
Pytanie 6.
Zad.|.3 drogi na dziatce 561/5, 561/8, 2114/177, 571 w m. Cierpice
Na rys. ,Przekroje konstrukcyjne” jest zaznaczone dwustronne poszerzenie jezdni 0 zmiennej

szerokosci i petnej konstrukcji nawierzchni. Na planie syt. — wys. nie sg wskazane miejsca, w
ktorych poszerzenie wystepuje.

W jaki sposob Wykonawca ma okresli¢ powierzchnig poszerzenia ?

Pytanie 7.

Zad.ll.1 ul. Spokojna
W opisie technicznym p. 4 podana jest szerokos¢ jezdni 4,5m, w p. 4.4. ,Zestawienie

charakterystycznych ilosci” dtugo$¢ 275m i powierzchnia 610m?. Natomiast z przemnozenia
dtugosci odcinka i szerokosci 275x4,5 = 1237,5m?

Czy Inwestor przewiduje realizacje czesci zadania?
Pytanie 8.
Zad.ll.2 ul. Srodkowa
W udostepnionych przez Inwestora materiatach przetargowych w dokumentacji techniczne;

zamieszczono rys. nr 7 Sciek.
Prosimy o wskazanie'lokalizacji cieku i okreslenie jego dtugosci.
Pytanie 9.
Zad.ll.3 ul. Ogrodowa




W udostepnionych przez Inwestora materiatach przetargowych w dokumentaciji technicznej
na planie syt. — wys. wskazano lokalizacje studni chfonnej.
Prosimy o sprecyzowanie sposobu odprowadzenia wody powierzchniowej z nawierzchni.
Pytanie 10.
Zad.ll.4 ul. Kiosowa

W udostepnionych materiatach przetargowych zamieszczono rozbiezne informacje na temat rodzaju

podbudowy nawierzchni.

SIWZ Czeé¢ Il p. 11.4.1. | Opis techniczny p.4.1 Rys. ,Przekroj konstrukcyjny”

Podbudowa z destruktu | Gérna warstwa podbudowy z Gérna warstwa podbudowy z

betonowego destruktu betonowego stabilizowanego | kamienia famanego
mechanicznie grub. 10cm stabilizowanego

mechanicznie grub. 10cm

Dolna warstwa podbudowy z destruktu | Dolna warstwa podbudowy z
betonowego stabilizowanego kamienia tamanego
mechanicznie grub. 15cm stabilizowanego

mechanicznie grub. 15cm

Prosimy o jednoznaczne okreslenie, ktéra konstrukcje podbudowy nalezy przyja¢ do wyceny?
Pytanie 11.

Opisana w SIWZ Czes¢ |Il sktada sig z pigciu elementow: ul. Olszynowa, ul. Bukowa, ul. takowa,
droga na dz. 191/26 i droga na dziatce 197/4. W udostepnionych przez Inwestora materiatach
przetargowych brakuje informacji na temat ul. Bukowej.

Prosimy o uzupetnienie.
Pytanie 12.
Czy Wykonawca powinien uwzgledni¢ w swojej wycenie regulacje wysokosciowg studni
uzbrojenia podziemnego terenu?
Jesli tak prosimy o okreslenie rodzajow studni i ilosci.
Pytanie 13.

Zamawiajacy podzielit ww. zamowienie na cztery czesci. Dopuscit réwniez mozliwos¢ sktadania ofert
czesciowych /punkt I1.4. siwz/. Dla kazdej czgsci zostaty okre$lone warunki udziatu w postgpowaniu.
Opisane zostaly réwniez ,wymagania wspodlne dla wszystkich czeéci”. Jednakze Zamawiajacy nie
okreélit w sposéb jednoznaczny ile i jakich dokumentéw ma dotgczy¢ do oferty Wykonawca
sktadajacy oferte na wigcej niz jedng czgs¢ ww. zamowienia. Wobec tego prosze o udzielenie
odpowiedzi na ponizsze pytania:
1) czy sktadajac oferte na cato$¢ zamowienia nalezy wskaza¢ 8 robo6t budowlanych czy
wystarcza tylko 2?
2) czy sktadajac oferte na catos¢ zamdwienia nalezy wskaza¢ 4 kierownikow budowy czy
wystarczy 17
3) czy informacja banku dot. posiadanych érodkéw finansowych lub zdolnosci kredytowej, w
ktorej wymieniona zostata kwota wyzsza niz 2.900.000,00 zt spetni warunek posiadania
érodkéw finansowych przez Wykonawce dla catego zamowienia, czy tez nalezy dotaczy¢
cztery dokumenty?
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13,

4) czy w przypadku koniecznosci wykazania 8 robdt budowlanych mozna je wpisac do
jednego wykazu rob6t zgodnego z zat. nr 7 do siwz, czy tez dla kazdej czgsci zamowienia
sporzadzi¢ oddzielny wykaz?

5) czy w przypadku koniecznoséci wykazania 4 kierownikéw budowy mozna ich wpisac do
jednego wykazu zgodnego z zat. nr 6 do siwz, czy tez dla kazdej czgsci zamowienia
sporzadzi¢ oddzielny wykaz?

Odpowiedzi:
Wystapit btad w opisie technicznym. Powinno by¢ ok. 1687m’

Powierzchnia poszerzenia wynosi ok. 550m’

Podbudowe nawierzchni nalezy wykonac z destruktu betonowego 0/31,5.

Konstrukcja nawierzchni z przekroju B-B wystepuje na dtugosci ok. 200m.

Jak wodp. 3

Powierzchnia poszerzenia wynosi ok. 37,5m’

Jakwodp. 1

Sciek nalezy zamontowac w km 0+089. Dfugos¢ scieku ok. 5Sm.

Wode opadowa nalezy odprowadzi¢ grawitacyjnie — zgodnie z projektowanym
spadkiem do projektowanej studni chfonne;.

.Jak w odp. 3
11.
12.

Ul. Olszynowa i Bukowa sg ujete w jednym projekcie budowlanym.
Tak. Wykonawca powinien uwzgledni¢ w swojej wycenie regulacjg wysokosciowa
wtazéw studni i skrzynek ulicznych zasuw uzbrojenia podziemnego.

a. ul. takowa - wtazy 4szt.; skrzynki 10szt.

b. ul. Spokojna - wtazy 8szt.; skrzynki 11szt.

c. ul. Olszynowa-Bukowa - wtazy 10szt.; skrzynki 11szt.
d. ul. Wierzbowa - wtazy 8szt.; skrzynki 6szt.

e. ul. Ogrodowa - skrzynki 10szt.

f. ul. Zwirowa - wtazy 11szt.; skrzynki 7szt.

g. ul. Ktosowa - wlazy 6szt.; skrzynki 6szt.

h. ul. nadz. 197/4 - wtazy 3szt.; skrzynki 3szt.

i. ul. nadz. 195 - wtazy 6szt.; skrzynki 3szt.

j. ul. Srodkowa -skrzynki 1szt.

k. ul. nadz. 191/26 - wtazy 4szt.; skrzynki 11szt.
l.

ul. Mennonitéw - wtazy 6szt.; skrzynki 16szt.

1) Sktadajac oferte na catos¢, lub na kilka czesci, nalezy wykazac 2 roboty o wartosci
najwyzszej z czesci objetych oferta.

2) Sktadajac oferte na catos¢, lub na kilka czgsci, mozna wykazac jednego kierownika
budowy.

3) Sktadajac oferte na catos¢, lub na kilka czgsci, nalezy wykazac posiadanie srodkow
finansowych lub zdolnoéci kredytowej w wysokosci facznej wartosci wszystkich czesci
objetych ofertg. Wystarczy dotaczy¢ jeden dokument.

4) Tak jak w pkt. 13.1 nalezy wykaza¢ dwie roboty i wpisa¢ je w zat. nr. 7 do SIWZ, dofaczajac
odpowiednie poéwiadczenia — referencje. Nie trzeba sporzadzaé odrebnych wykazoéw dla
poszczegdlnych czesci.

5) Tak jak w pkt. 13.2. mozna wykazac jednego kierownika. Nie trzeba sporzadzac
odrebnych Wykazéw dla poszczegdlnych czgsci.



